Hải Phòng cấp ngày 28/6/2017 cho bà Đoàn Thị Thanh Tân; ngày 24/7/2019 đã 

được Văn phòng Đăng ký đất đai Sở tài nguyên và Môi trường thành phố Hải 
Phòng - Chi nhánh quận Hồng Bàng xác nhận chuyển nhượng cho bà Phạm Thị 
Minh Ngọc theo hồ sơ số 000190.CN.002.

Giá khởi điểm: 13.798.917.000đ (Mười ba tỷ bảy trăm chín mươi tám 
triệu chín trăm mười bảy nghìn đồng); Bước giá: 50.000.000đ (Năm mươi triệu 
đồng).  

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác có 
liên quan (nếu có).

3. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá tài sản:
Hình thức đấu giá: Trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá;

[...]

Từ 08 giờ 00 ngày 10/10/2025 đến 17 giờ 00 ngày 20/10/2025 tại Công ty 

Đấu giá hợp danh HP.Auserco (trong giờ hành chính)
6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/01 hồ sơ.
Tiền đặt trước: 2.500.000.000 đồng (Hai tỷ năm trăm triệu đồng).
7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật đăng ký tham 

gia đấu giá bằng việc mua, nộp hồ sơ tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước theo 
thời gian, địa điểm đã nêu.